

付 款 信 息

事 项： 支付京港澳高速公路京石段2024年部分声屏障更换工程工程款

收款人名称（个人报销可不填）： 中喆路桥工程有限公司

收款人开户行（个人报销可不填）： 邢台银行股份有限公司邢襄支行

收款人帐号（个人报销可不填）： 8807812003000002081

付款金额(人民币元)： 小写：:967,534.13元 大写：玖拾陆万柒仟伍佰叁拾肆元壹角叁分

申请人及日期： 魏浩辉 2024.7.10

备注：工程款合计1,018,457.00元，扣3%质保金30,553.72元，扣2%农民工工资保障金20,369.15元，本期实际支付967,534.13元。

京港澳高速公路京石段养护工程

竣工验收申请表

工程项目名称	京港澳高速公路京石段 2024 年部分声屏障更换工程
合同段	京港澳高速公路京石段 2024 年部分声屏障更换工程
主要工作内容: 声屏障更换: 1. 百叶窗式吸声板 (普通路段--高2.5m) K111+390-K111+496、K111+594-K112+000 共计512米、百叶窗式吸声板 (过小桥路段--高2.5m) K111+496-K111+594共计98米, 2. 隔声板声屏障 (普通路段--高2.0m) K111+390-K111+496、K111+594-K112+000共计512米、隔声板声屏障 (过小桥路段--高1.0m) K111+496-K111+594共计98米, 3. K111+350~K111+352安装拆除屏体共计2米。	
申请竣工验收内容: 声屏障更换: 1. 百叶窗式吸声板 (普通路段--高2.5m) K111+390-K111+496、K111+594-K112+000 共计512米、百叶窗式吸声板 (过小桥路段--高2.5m) K111+496-K111+594共计98米, 2. 隔声板声屏障 (普通路段--高2.0m) K111+390-K111+496、K111+594-K112+000共计512米、隔声板声屏障 (过小桥路段--高1.0m) K111+496-K111+594共计98米, 3. K111+350~K111+352安装拆除屏体共计2米。	
申请单位意见: 已按合同要求完成上述工程, 并经检验合格, 申请竣工验收。 项目负责人: 高明虎 单位章 2024年6月17日	
监理审查意见: 同意 项目负责人: 王新 单位章 2024年6月17日	

注: 附养护单元工程质量检验评定表

京港澳高速公路京石段养护工程
养护工程交工验收证书

交工验收时间：2024.6.19 合同段交工验收证书第 号

工程名称：京港澳高速公路京石段 2024 年部分声屏障更换工程	合同段名称及编号：京港澳高速公路京石段 2024 年部分声屏障更换工程
项目执行单位：河北京石高速公路开发有限公司	设计单位：河北省交通规划设计研究院有限公司
施工单位：中喆路桥工程有限公司	监理单位：河北通达工程监理咨询有限公司

本合同段主要工程量：
声屏障更换：1. 百叶窗式吸声板（普通路段--高2.5m）K111+390-K111+496、K111+594-K112+000 共计512米、百叶窗式吸声板（过小桥路段--高2.5m）K111+496-K111+594共计98米，2. 隔声板声屏障（普通路段--高2.0m）K111+390-K111+496、K111+594-K112+000共计512米、隔声板声屏障（过小桥路段--高1.0m）K111+496-K111+594共计98米，3. K111+350~K111+352安装拆除屏体共计2米。

本合同段价款	原合同	1049011元	实际	1018457元
本合同段工期	原合同	60天	实际	5月21日至30日

对工程质量、合同执行情况的评价、遗留问题、缺陷的处理意见及有关决定(内容较多时，可用附件)

一、工程评价

完成了合同工程量，施工记录齐全。工程质量符合施工技术规范和施工图设计要求。综合评价，本项目工程质量合格，可以交付使用。

二、存在问题及建议

加强对已完成工程的监测，及时处理发现的病害，对后续可能出现的质量问题及时跟进并处理



(施工单位的意见)

施工符合规范. 同意交工

施工单位法人代表或授权人(签字) 高明虎



2024年6月19日

(合同段监理单位对有关问题的意见)

监理单位抽检合格. 同意交工

合同段监理单位法人代表或授权人(签字)

李伟



2024年6月19日

(设计单位的意见)

符合设计文件要求. 同意交工

设计单位法人代表或授权人(签字)

徐电燕



2024年6月19日

(项目法人或其委托的工程执行单位的意见)

同意交工

项目法人或其委托的工程执行单位或授权人(签字)

魏浩辉



2024年6月19日

(注: 表中内容较多时, 可用附件。)

京港澳高速公路京石段养护工程
公路养护工程竣工验收报告单

工程编号		工程性质	绿化及环境保护
工程名称	京港澳高速公路京石段 2024 年部分声屏障更换工程		
工程地点(桩号)	北京方向: k112+000-k111+390/k111+352-k111+350		
投(议)标价	1049011元	决算金额	1018457元
开工日期	2024年5月21日	竣工日期	2024年5月30日
管理机构	/	联系电话	/
建设单位	河北京石高速公路开发有限公司	项目负责人	魏浩辉
设计单位	河北省交通规划设计研究院有限公司	设计负责人	徐晓燕
施工单位	中喆路桥工程有限公司	项目经理	高明虎
监理单位	河北通达工程监理咨询有限公司	总监理工程师	郑建伟
主要工程量	声屏障更换: 1. 百叶窗式吸声板(普通路段--高2.5m) K111+390-K111+496、K111+594-K112+000 共计512米、百叶窗式吸声板(过小桥路段--高2.5m) K111+496-K111+594共计98米, 2. 隔声板声屏障(普通路段--高2.0m) K111+390-K111+496、K111+594-K112+000 共计512米、隔声板声屏障(过小桥路段--高1.0m) K111+496-K111+594共计98米, 3. K111+350~K111+352安装拆除屏体共计2米。		
施工单位自检意见 自评养护工程质量等级: 项目经理(签名): 2024年6月19日		监理单位评定意见 建议养护工程质量等级: 总监理工程师(签名): 2024年6月19日	
建设单位验收意见 养护工程质量等级: 负责人(签名): 2024年6月19日		管理机构或质量监督机构鉴定意见 养护工程质量等级: 负责人(签名): 年 月 日	

京港澳高速公路京石段2024年部分声屏障更换工程

支付证书

建设单位：河北京石高速公路开发有限公司

监理单位：河北通达工程监理咨询有限公司

施工单位：中喆路桥工程有限公司

2024年6月



京港澳高速公路京石段2024年部分声屏障更换工程
支付证书

施工单位：中喆路桥工程有限公司
监理单位：河北通达工程监理咨询有限公司
建设单位：河北京石高速公路开发有限公司

计量编号：
期号：01
截止时间：2024年7月8日

科目名称	合同清单	到本期末完成	到上期末完成	本期完成
	总金额（元）	金 额（元）	金 额（元）	金 额（元）
总则	57297.00	57297.00	0.00	57297.00
绿化及环境保护设计	961160.00	961160.00	0.00	961160.00
暂定金	30554.00	0.00	0.00	0.00
小计	1049011.00	1018457.00	0.00	1018457.00
索赔金额				
逾期交工违约金				
逾期付款违约金				
合计	1049011.00	1018457.00	0.00	1018457.00
质量保证金（3%）		-30553.72	0.00	-30553.72
返还质量保证金				
农民工工资保障金（2%）		-20369.15	0.00	-20369.15
返还农民工工资保证金				
合计支付		967534.13	0.00	967534.13

施工单位项目经理：

总监理工程师：

建设单位：



京港澳高速公路京石段2024年部分声屏障更换工程
工程量清单统计报表

施工单位：中喆路桥工程有限公司
监理单位：河北通达工程监理咨询有限公司
建设单位：河北京石高速公路开发有限公司

计量编号：
期号：01
截止时间：2024年7月8日

科目名称	合同清单	到本期末完成	到上期末完成	本期完成
	总金额（元）	金 额（元）	金 额（元）	金 额（元）
按合同条款规定；提供建筑工程一切险	3028.29	3028	0.00	3028
按合同条款规定；提供第三者责任险	6000.00	6000.00	0.00	6000.00
竣工文件	10000.00	10000.00	0.00	10000.00
施工环保费	12000.00	12000.00	0.00	12000.00
安全生产费	16269.06	16269	0.00	16269
承包人驻地建设租赁费	10000.00	10000.00	0.00	10000.00
声屏障	961160.00	961160.00	0.00	961160.00
合计	1018457	1018457	0.00	1018457

施工单位项目经理：高明虎
京港澳高速公路京石段
2024年部分声屏障更换工程
项目部

总监工程师：丁排
京港澳高速公路京石段2024年养护工程
总监办
7301048729148

建设单位：魏浩博
工程养护部

京港澳高速公路京石段2024年部分声屏障更换工程
支付汇总表

施工单位：中喆路桥工程有限公司
监理单位：河北通达工程监理咨询有限公司
建设单位：河北京石高速公路开发有限公司

计量编号：
期号：01
截止时间：2024年 7月 8 日

章次	科目名称	合同价及变更金额			到本期末完成			到上期末完成	本期完成		
		合同金额 (元)	变更金 额	变更后金额 (元)	金额(元)	占合同价%	占变更后%	金额(元)	金额(元)	占合同价%	占变更后%
100	总则	57297		57297	57297	100	100	0.00	57297	100	100
700	绿化及环境保护设计	961160		961160	961160	100	100	0.00	961160.00	100	100
	暂定金	30554		30554	0	0	0	0.00	0.00	0	0
	小计	1049011		1049011	1018457	97	97	0.00	1018457	97	97
	索赔金额										
	逾期交工违约金										
	逾期付款违约金										
	合计	1049011		1049011	1018457	97	97	0.00	1018457	97	97
	质量保证金(3%)				-30553.72			0.00	-30553.72		
	返还质量保证金										
	农民工工资保障金(2%)				-20369.15			0.00	-20369.15		
	返还农民工工资保证金										
	合计支付				967534.13			0.00	967534.13		

施工单位：中喆路桥工程有限公司
京港澳高速公路京石段2024年部分声屏障更换工程项目部

监理单位：河北通达工程监理咨询有限公司
京港澳高速公路京石段2024年部分声屏障更换工程总监办

建设单位：河北京石高速公路开发有限公司
工程部

京港澳高速公路京石段2024年部分声屏障更换工程
清单支付报表（100章）

施工单位：中喆路桥工程有限公司
监理单位：河北通达工程监理咨询有限公司
建设单位：河北京石高速公路开发有限公司

计量编号：
期号：01
截止时间：2024年7月8日

子目号	子目名称	单位	单价	合同数量		变更增减		变更后		到本期末累计完成			到上期末累计完成			本期完成		
				工程量	合同金额（元）	变更工程量	变更金额（元）	工程量	变更后金额（元）	工程量	金额（元）	百分比（%）	工程量	金额（元）	百分比（%）	工程量	金额（元）	百分比（%）
				A	B=C*A	D	E=D*A	F=B+D	G=F*A	H=K+N	I=H*A	J=I/G	K	L=K*A	M=L/G	N	O=N*A	P=O/G
101	通则																	
101-1	保险费																	
-a	按合同条款规定：提供建筑工程一切险	总额	3028.29	1.00	3028	0.00	0.00	1.00	3028	1.00	3028	100.00	0.00	0.00	0.00	1.00	3028	100.00
-b	按合同条款规定：提供第三者责任险	总额	6000.00	1.00	6000	0.00	0.00	1.00	6000.00	1.00	6000.00	100.00	0.00	0.00	0.00	1.00	6000.00	100.00
102	工程管理																	
102-1	竣工文件	总额	10000.00	1.00	10000	0.00	0.00	1.00	10000.00	1.00	10000.00	100.00	0.00	0.00	0.00	1.00	10000.00	100.00
102-2	施工环保费	总额	12000.00	1.00	12000	0.00	0.00	1.00	12000.00	1.00	12000.00	100.00	0.00	0.00	0.00	1.00	12000.00	100.00
102-3	安全生产费	总额	16269.06	1.00	16269	0.00	0.00	1.00	16269	1.00	16269	100.00	0.00	0.00	0.00	1.00	16269	100.00
104	承包人驻地建设																	
104-1	承包人驻地建设租赁费	总额	10000.00	1.00	10000	0.00	0.00	1.00	10000.00	1.00	10000.00	100.00	0.00	0.00	0.00	1.00	10000.00	100.00
本章合计（元）											57297			0.00			57297	

施工单位：中喆路桥工程有限公司
京港澳高速公路京石段
2024年部分声屏障更换工程
项目部

监理单位：河北通达工程监理咨询有限公司
京港澳高速公路京石段
2024年部分声屏障更换工程
总监办
1301048729148

建设单位：河北京石高速公路开发有限公司
工程养护部

京港澳高速公路京石段2024年部分声屏障更换工程
清单支付报表（700章）

施工单位：中喆路桥工程有限公司

监理单位：河北通达工程监理咨询有限公司

建设单位：河北京石高速公路开发有限公司

计量编号：

期号：01

截止时间：2024年7月8日

子目号	子目名称	单位	单价	合同数量		变更增减		变更后		到本期末累计完成			到上期末累计完成			本期完成		
				工程量	合同金额 (元)	变更工程 量	变更金额 (元)	工程量	变更后金额 (元)	工程量	金额(元)	百分比(%)	工程量	金额(元)	百分比(%)	工程量	金额(元)	百分比(%)
			A	B	C=B*A	D	E=D*A	F=B+D	G=F*A	H=K+N	I=H*A	J=I/G	K	L=K*A	M=L/G	N	O=N*A	P=O/G
706	声屏障																	
706-1	吸、隔声板声屏障																	
-a	百叶窗式吸声板（普通路段 —高2.5m）	m	1050.00	512.00	537600	0.00	0.00	512.00	537600.00	512.00	537600.00	100.00	0.00	0.00	0.00	512.00	537600.00	100.00
-b	百叶窗式吸声板（过小桥路 段—高2.5m）	m	1050.00	98.00	102900	0.00	0.00	98.00	102900.00	98.00	102900.00	100.00	0.00	0.00	0.00	98.00	102900.00	100.00
-c	隔声板声屏障 （普通路段—高2.0m）	m	535.00	512.00	273920	0.00	0.00	512.00	273920.00	512.00	273920.00	100.00	0.00	0.00	0.00	512.00	273920.00	100.00
-d	隔声板声屏障 （过小桥路段—高1.0m）	m	430.00	98.00	42140	0.00	0.00	98.00	42140.00	98.00	42140.00	100.00	0.00	0.00	0.00	98.00	42140.00	100.00
-e	K111+350~K111+352安装拆 除屏体	m	2300.00	2.00	4600	0.00	0.00	2.00	4600.00	2.00	4600.00	100.00	0.00	0.00	0.00	2.00	4600.00	100.00
本章合计（元）											961160.00			0.00			961160.00	

施工单位：

监理单位：

建设单位：

